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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

КРАСНОДАРСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
"СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ"

_________________________________________________________________________________________________
Чемпионат и Первенство Краснодарского края по плаванию

Кропоткин, 21 - 24 января 2020 года

Дистанция 31 Мужчины, 200m Комплекс Мужчины
24.01.2020 - 10:55 Результаты
Норматив МС 12 +: 2:09.75  /  Норматив КМС 10 +: 2:17.25  /  Норматив I разряд 9 +: 2:25.75  /  Норматив II разряд 9 +: 2:44.00  /
Норматив III разряд 9 +: 3:08.00

Очки: FINA 2019

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA 100m 200m

Мужчины

1. БОРИСЕНКО Владимир 98 МО Ейский р-н 2:11.90 645 кмс 1:02.42 1:09.48
2. МИРОНЧЕНКО Владислав 04 МО Лабинский р-н 2:11.95 644 кмс 1:02.84 1:09.11
3. ЯЩЕНКО Илья 01 МО Кореновский р-н 2:13.82 618 кмс 1:02.61 1:11.21
4. ПИЩУЛИН Максим 00 МО Краснодар 2:16.28 585 кмс 1:03.05 1:13.23
5. ТАРАСОВ Дмитрий 01 МО Кореновский р-н 2:17.61 568 I 1:02.38 1:15.23
6. СЕРГУНИН Илья 04 МО Сочи 2:17.71 567 I 1:04.50 1:13.21
7. КОБЫЛКО Иван 03 МО Кореновский р-н 2:17.75 566 I 1:03.91 1:13.84
8. ГЕРМАН Виталий 02 МО Армавир 2:17.93 564 I 1:03.29 1:14.64
9. СЕДЕГОВ Никита 03 МО Анапа 2:19.08 550 I 1:02.70 1:16.38

10. КУРЕНКОВ Роман 93 МО Кореновский р-н 2:19.30 548 I
11. ВЛАСОВ Данил 02 МО Краснодар 2:20.73 531 I 1:05.13 1:15.60
12. МАРШОВ Владимир 03 МО Лабинский р-н 2:21.65 521 I 1:03.08 1:18.57
13. УТКИН Георгий 04 МО Краснодар 2:22.05 516 I 1:05.68 1:16.37
14. СУРЕНКОВ Василий 03 МО Краснодар 2:22.85 508 I 1:06.77 1:16.08
15. ЛИТВИНЧУК Даниил 02 МО Динской р-н 2:23.45 501 I 1:05.60 1:17.85
16. САФРОШКИН Кирилл 03 МО Динской р-н 2:23.52 501 I 1:05.47 1:18.05
17. ЯНЧЕВ Кирилл 03 МО Анапа 2:23.83 497 I 1:09.22 1:14.61
18. БЕССОНОВ Владислав 02 МО Новороссийск 2:24.37 492 I 1:06.10 1:18.27
19. ДРЮПИН Кирилл 00 МО Кореновский р-н 2:24.57 490 I 1:06.73 1:17.84
20. КЛИМОШЕНКО Никита 04 МО Кавказский р-н 2:24.65 489 I 1:04.16 1:20.49
21. БУТОВ Сергей 04 МО Белореченский р-н 2:26.57 470 II 1:07.63 1:18.94
22. БОРИСЕНКО Алексей 96 МО Ейский р-н 2:26.97 466 II 1:09.19 1:17.78
23. БАБИХИН Максим 01 МО Краснодар 2:27.91 457 II 1:08.01 1:19.90
24. БОГДАНОВИЧ Иван 03 МО Краснодар 2:27.95 457 II 1:05.66 1:22.29
25. ЧУМАКОВ Станислав 02 МО Краснодар 2:28.78 449 II 1:10.45 1:18.33
26. ПЕРЕКОПСКИЙ Игорь 02 МО Динской р-н 2:30.28 436 II 1:09.53 1:20.75
27. ЗАХАРИН Никита 04 МО Лабинский р-н 2:33.20 412 II 1:09.72 1:23.48
28. ЦЫПЫШЕВ Лев 04 МО Сочи 2:34.15 404 II 1:11.19 1:22.96
29. БУТОВ Евгений 04 МО Белореченский р-н 2:34.34 402 II 1:12.89 1:21.45
30. АВДИЕНКО Глеб 05 МО Армавир 2:34.57 401 II 1:15.76 1:18.81
31. ЯНУКЯН Артур 05 МО Белореченский р-н 2:34.77 399 II 1:10.91 1:23.86
32. ШЕБАТИНСКИЙ Ярослав 05 МО Армавир 2:35.04 397 II 1:11.37 1:23.67
33. КОЗКА Герман 02 МО Ейский р-н 2:35.17 396 II 1:12.72 1:22.45
34. КОНДРАШОВ Юрий 02 МО Новороссийск 2:36.19 388 II 1:14.51 1:21.68
35. ЗАМЧИЙ Михаил 04 МО Новороссийск 2:39.68 363 II 1:15.36 1:24.32
36. КУПРАНОВ Егор 05 МО Динской р-н 2:41.08 354 II 1:17.70 1:23.38
37. ЯРОМЕНКО Богдан 05 МО Сочи 2:44.84 330 III
38. ДЕРБАК Дмитрий 05 МО Кавказский р-н 2:45.70 325 III 1:18.16 1:27.54
39. АВДИЕНКО Захар 05 МО Армавир 2:47.26 316 III
40. ЛОБАС Павел 05 МО Кавказский р-н 3:05.09 233 III 1:25.84 1:39.25

DNS ДУБЛИНСКИЙ Александр 04 МО Армавир
DNS ИВАНОВ Олег 05 МО Ейский р-н
DNS МОЛДОВАН Виталий 02 МО Краснодар
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Юниоры (17-18 лет)

1. КОБЫЛКО Иван 03 МО Кореновский р-н 2:17.75 566 I 1:03.91 1:13.84
2. ГЕРМАН Виталий 02 МО Армавир 2:17.93 564 I 1:03.29 1:14.64
3. СЕДЕГОВ Никита 03 МО Анапа 2:19.08 550 I 1:02.70 1:16.38
4. ВЛАСОВ Данил 02 МО Краснодар 2:20.73 531 I 1:05.13 1:15.60
5. МАРШОВ Владимир 03 МО Лабинский р-н 2:21.65 521 I 1:03.08 1:18.57
6. СУРЕНКОВ Василий 03 МО Краснодар 2:22.85 508 I 1:06.77 1:16.08
7. ЛИТВИНЧУК Даниил 02 МО Динской р-н 2:23.45 501 I 1:05.60 1:17.85
8. САФРОШКИН Кирилл 03 МО Динской р-н 2:23.52 501 I 1:05.47 1:18.05
9. ЯНЧЕВ Кирилл 03 МО Анапа 2:23.83 497 I 1:09.22 1:14.61

10. БЕССОНОВ Владислав 02 МО Новороссийск 2:24.37 492 I 1:06.10 1:18.27
11. БОГДАНОВИЧ Иван 03 МО Краснодар 2:27.95 457 II 1:05.66 1:22.29
12. ЧУМАКОВ Станислав 02 МО Краснодар 2:28.78 449 II 1:10.45 1:18.33
13. ПЕРЕКОПСКИЙ Игорь 02 МО Динской р-н 2:30.28 436 II 1:09.53 1:20.75
14. КОЗКА Герман 02 МО Ейский р-н 2:35.17 396 II 1:12.72 1:22.45
15. КОНДРАШОВ Юрий 02 МО Новороссийск 2:36.19 388 II 1:14.51 1:21.68

DNS МОЛДОВАН Виталий 02 МО Краснодар


